DA SERRA GERAL, DESTINADA À “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE UNIDADES MODULARES PADRONIZADAS POR METRO QUADRADO, VISANDO ATENDER
DEMANDAS EDUCACIONAIS NO DISTRITO DE GUARDA DOS FERREIROS EM SÃO GOTARDO”. CONTRATADA:
ÁGORA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 20.894.851,70 (VINTE
MILHÕES, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E
SETENTA CENTAVOS). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/09/2025. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Publicado em: 10/09/2025